
 Municipio de Águas de Lindoia 
 

Pregão Eletrônico nº 00014/2020 
Objeto: Aquisição de totens de higienização de álcool em gel, pedilúvios e tapetes capachos, visando o combate a proliferação do 

COVID19, com Recursos da União oriundos da Emenda Parlamentar 28160014 x PMAL. 
 

Aos 01 dias do mês de setembro do ano de 2020, às 09:31hs, o(a) Municipio de Águas de Lindoia, CNPJ - 46.439.683/0001-89, 

realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). DARCY ROBERTO IGNACIO, auxiliado(a) pela 

Equipe de Apoio formada pelos Sr(a)s. Diderot Camargo Netto, MAYARA LUCIANE FAVERO e MISAEL DIAS GOMES FILHO, 
com o objetivo de adquirir: Aquisição de totens de higienização de álcool em gel, pedilúvios e tapetes capachos, visando o combate a 

proliferação do COVID19, com Recursos da União oriundos da Emenda Parlamentar 28160014 x PMAL., conforme especificações e 

quantidades definidas no ato convocatório. 
 
Empresas Participantes: 
 

MARC SERVIÇOS INDUSTRIAIS LTDA, CPF/CNPJ:  18.361.115/0001-77, ME/EPP:   Sim 
AWB MULTISETORIAL, CPF/CNPJ:  19.939.011/0001-60, ME/EPP:   Sim 
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI, CPF/CNPJ:  35.638.331/0001-36, ME/EPP:   Sim 
Licit Rib Comercio Atacadista e Varejista Ltda EPP, CPF/CNPJ:  09.070.307/0001-33, ME/EPP:   Sim 
HIGIPAPER DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA, CPF/CNPJ:  07.713.772/0001-10, ME/EPP:   Sim 
IRINEU VALENTIM TONELOTTO-ME, CPF/CNPJ:  26.690.808/0001-31, ME/EPP:   Sim 
M.F. COMERCIO GERENCIAMENTO E SERVIÇOS EIRELI-ME, CPF/CNPJ:  20.853.918/0001-90, ME/EPP:   Não 
M F MALACRIDA DISTRIBUIDOR DE MATERIAIS HOSPITALARES ME, CPF/CNPJ:  17.463.880/0001-35, ME/EPP:   Sim 
GRAFICA DO PRETO LTDA ME, CPF/CNPJ:  03.750.414/0001-26, ME/EPP:   Sim 
RICARDO GONÇALVES ITAPIRA ME, CPF/CNPJ:  02.573.131/0001-93, ME/EPP:   Não 
Tie Tapetes EIRELI, CPF/CNPJ:  10.261.012/0001-23, ME/EPP:   Sim 
 
Lotes: 

 
Lote: 1 - TOTEM DE HIGIENIZAÇÃO  
Participação Licitante:  Ampla participação  
Situação: Homologado    
 
Classificação do(s) participante(s): 

Empresa: MARC SERVIÇOS INDUSTRIAIS LTDA 
CPF/CNPJ: 18.361.115/0001-77 
Data Registro Oferta: 01/09/2020 
Hora Registro Oferta: 08:34:25 
Valor da Oferta: 280,00 
Marca do Produto: marc 
                                                                                                                                                                                                
Empresa: AWB MULTISETORIAL 
CPF/CNPJ: 19.939.011/0001-60 
Data Registro Oferta: 31/08/2020 
Hora Registro Oferta: 17:58:49 
Valor da Oferta: 2.000,00 
Marca do Produto: sertha 
                                                                                                                                                                                                
Empresa: BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI 
CPF/CNPJ: 35.638.331/0001-36 
Data Registro Oferta: 31/08/2020 
Hora Registro Oferta: 17:21:04 
Valor da Oferta: 240,00 
Marca do Produto: EVISUAL 
                                                                                                                                                                                                
Empresa: Licit Rib Comercio Atacadista e Varejista Ltda EPP 
CPF/CNPJ: 09.070.307/0001-33 
Data Registro Oferta: 26/08/2020 
Hora Registro Oferta: 14:21:53 
Valor da Oferta: 1.100,00 
Marca do Produto: MVK 



                                                                                                                                                                                                
Empresa: HIGIPAPER DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 
CPF/CNPJ: 07.713.772/0001-10 
Data Registro Oferta: 01/09/2020 
Hora Registro Oferta: 09:29:07 
Valor da Oferta: 359,00 
Marca do Produto: NEW HALLIVE 
                                                                                                                                                                                                
Empresa: IRINEU VALENTIM TONELOTTO-ME 
CPF/CNPJ: 26.690.808/0001-31 
Data Registro Oferta: 01/09/2020 
Hora Registro Oferta: 08:28:24 
Valor da Oferta: 235,00 
Marca do Produto: ZAPELIM 
                                                                                                                                                                                                
Empresa: M.F. COMERCIO GERENCIAMENTO E SERVIÇOS EIRELI-ME 
CPF/CNPJ: 20.853.918/0001-90 
Data Registro Oferta: 31/08/2020 
Hora Registro Oferta: 17:44:57 
Valor da Oferta: 3.000,00 
Marca do Produto: GRAF03 
                                                                                                                                                                                                
Empresa: M F MALACRIDA DISTRIBUIDOR DE MATERIAIS HOSPITALARES ME 
CPF/CNPJ: 17.463.880/0001-35 
Data Registro Oferta: 27/08/2020 
Hora Registro Oferta: 10:56:32 
Valor da Oferta: 320,00 
Marca do Produto: rotativa 
                                                                                                                                                                                                
Empresa: GRAFICA DO PRETO LTDA ME 
CPF/CNPJ: 03.750.414/0001-26 
Data Registro Oferta: 31/08/2020 
Hora Registro Oferta: 16:25:52 
Valor da Oferta: 700,00 
Marca do Produto: Própria  
                                                                                                                                                                                                
Empresa: RICARDO GONÇALVES ITAPIRA ME 
CPF/CNPJ: 02.573.131/0001-93 
Data Registro Oferta: 01/09/2020 
Hora Registro Oferta: 06:46:20 
Valor da Oferta: 207,84 
Marca do Produto: PROPRIA 
                                                                                                                                                                                                

Desclassificação(ões):  
Nenhum participante desclassificado. 

 
Lances 

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data  Hora Valor do Lance 

IRINEU VALENTIM TONELOTTO-ME 26.690.808/0001-31 01/09/2020 10:00:59 205,00 
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI 35.638.331/0001-36 01/09/2020 10:01:20 200,00 
MARC SERVIÇOS INDUSTRIAIS LTDA 18.361.115/0001-77 01/09/2020 10:01:30 199,99 
IRINEU VALENTIM TONELOTTO-ME 26.690.808/0001-31 01/09/2020 10:02:00 195,00 
RICARDO GONÇALVES ITAPIRA ME 02.573.131/0001-93 01/09/2020 10:02:19 185,00 
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI 35.638.331/0001-36 01/09/2020 10:02:27 180,00 
RICARDO GONÇALVES ITAPIRA ME 02.573.131/0001-93 01/09/2020 10:03:05 171,00 
M.F. COMERCIO GERENCIAMENTO E SERVIÇOS EIRELI-ME 20.853.918/0001-90 01/09/2020 10:03:31 364,00 
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI 35.638.331/0001-36 01/09/2020 10:03:37 170,00 
Licit Rib Comercio Atacadista e Varejista Ltda EPP 09.070.307/0001-33 01/09/2020 10:03:39 310,00 
HIGIPAPER DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 07.713.772/0001-10 01/09/2020 10:03:48 309,00 
RICARDO GONÇALVES ITAPIRA ME 02.573.131/0001-93 01/09/2020 10:03:57 161,40 
Licit Rib Comercio Atacadista e Varejista Ltda EPP 09.070.307/0001-33 01/09/2020 10:03:57 300,00 
GRAFICA DO PRETO LTDA ME 03.750.414/0001-26 01/09/2020 10:05:14 250,00 
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI 35.638.331/0001-36 01/09/2020 10:05:33 161,00 



RICARDO GONÇALVES ITAPIRA ME 02.573.131/0001-93 01/09/2020 10:06:18 152,94 
HIGIPAPER DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 07.713.772/0001-10 01/09/2020 10:08:33 299,00 
IRINEU VALENTIM TONELOTTO-ME 26.690.808/0001-31 01/09/2020 10:09:16 152,00 
MARC SERVIÇOS INDUSTRIAIS LTDA 18.361.115/0001-77 01/09/2020 10:09:27 151,93 
RICARDO GONÇALVES ITAPIRA ME 02.573.131/0001-93 01/09/2020 10:09:29 144,30 
IRINEU VALENTIM TONELOTTO-ME 26.690.808/0001-31 01/09/2020 10:09:49 151,70 
HIGIPAPER DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 07.713.772/0001-10 01/09/2020 10:11:05 239,00 
IRINEU VALENTIM TONELOTTO-ME 26.690.808/0001-31 01/09/2020 10:11:32 149,90 
IRINEU VALENTIM TONELOTTO-ME 26.690.808/0001-31 01/09/2020 10:15:07 144,29 

 
Recursos  

Nome Participante CPF/CNPJ Data 

Registro 

Intenção 

Recurso 

Hora 

Registro 

Intenção 

Recurso 

Motivação 

HIGIPAPER DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 07.713.772/0001-10 01/09/2020 11:22:52 

Manifestamos a 

intenção de 
interpor recurso 

por entender que 

a habilitação do 
licitante IRINEU 

VALENTIM 

TONELOTTO-M

E foi equivocada, 

visto que o 

mesmo não 
apresentou 

atestado de 

capacidade 
técnica pertinente 

ao objeto da 

licitação. 
 
Julgamento 

Nome Julgador Data 

Julgamento 

Hora 

Julgament

o 

Decisão Justificativa 

DARCY ROBERTO IGNACIO 08/09/2020 09:44:38 Indeferido 

A empresa 
HIGIPAPER 

DISTRIBUIDORA 

E COMERCIO 
LTDA / Licitante 

10 manifestou a 

intenção de recurso, 
mas não apresentou 

i recurso, desta 

forma decidimos 
pela manutenção da 

HABILITAÇÃO da 
empresa IRINEU 

VALENTIM 

TONELOTTO-ME 
/ Licitante 7. 

Gilberto Abdou Helou 10/09/2020 09:21:31 Indeferido 
NÃO HOUVE 

APRESENTAÇÃO 

DAS RAZÕES 
 
Lote: 2 - PEDILÚVIO  

Participação Licitante:  Ampla participação  
Situação: Homologado    
 
Classificação do(s) participante(s): 

Empresa: BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI 
CPF/CNPJ: 35.638.331/0001-36 
Data Registro Oferta: 31/08/2020 
Hora Registro Oferta: 17:21:57 
Valor da Oferta: 80,00 
Marca do Produto: KAPAZI 
                                                                                                                                                                                                
Empresa: HIGIPAPER DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 
CPF/CNPJ: 07.713.772/0001-10 



Data Registro Oferta: 01/09/2020 
Hora Registro Oferta: 09:29:48 
Valor da Oferta: 79,00 
Marca do Produto: kapazzi 
                                                                                                                                                                                                
Empresa: M.F. COMERCIO GERENCIAMENTO E SERVIÇOS EIRELI-ME 
CPF/CNPJ: 20.853.918/0001-90 
Data Registro Oferta: 31/08/2020 
Hora Registro Oferta: 17:45:28 
Valor da Oferta: 300,00 
Marca do Produto: KAPAZI 
                                                                                                                                                                                                
Empresa: M F MALACRIDA DISTRIBUIDOR DE MATERIAIS HOSPITALARES ME 
CPF/CNPJ: 17.463.880/0001-35 
Data Registro Oferta: 27/08/2020 
Hora Registro Oferta: 10:59:36 
Valor da Oferta: 95,00 
Marca do Produto: KAPAZI 
                                                                                                                                                                                                
Empresa: RICARDO GONÇALVES ITAPIRA ME 
CPF/CNPJ: 02.573.131/0001-93 
Data Registro Oferta: 01/09/2020 
Hora Registro Oferta: 06:46:59 
Valor da Oferta: 109,60 
Marca do Produto: DANIELA BORGES 
                                                                                                                                                                                                
Empresa: Tie Tapetes EIRELI 
CPF/CNPJ: 10.261.012/0001-23 
Data Registro Oferta: 31/08/2020 
Hora Registro Oferta: 23:05:04 
Valor da Oferta: 250,00 
Marca do Produto: kapazi 
                                                                                                                                                                                                

Desclassificação(ões):  
Nenhum participante desclassificado. 

 
Lances 

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data  Hora Valor do Lance 

BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI 35.638.331/0001-36 01/09/2020 10:12:27 78,00 
RICARDO GONÇALVES ITAPIRA ME 02.573.131/0001-93 01/09/2020 10:13:06 75,35 
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI 35.638.331/0001-36 01/09/2020 10:13:48 75,00 
M.F. COMERCIO GERENCIAMENTO E SERVIÇOS EIRELI-ME 20.853.918/0001-90 01/09/2020 10:15:46 74,99 
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI 35.638.331/0001-36 01/09/2020 10:15:58 74,80 
Tie Tapetes EIRELI 10.261.012/0001-23 01/09/2020 10:20:18 74,79 
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI 35.638.331/0001-36 01/09/2020 10:20:47 74,70 
Tie Tapetes EIRELI 10.261.012/0001-23 01/09/2020 10:21:42 74,00 
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI 35.638.331/0001-36 01/09/2020 10:22:16 73,50 
Tie Tapetes EIRELI 10.261.012/0001-23 01/09/2020 10:22:24 70,00 
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI 35.638.331/0001-36 01/09/2020 10:22:40 68,00 
Tie Tapetes EIRELI 10.261.012/0001-23 01/09/2020 10:22:55 65,00 
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI 35.638.331/0001-36 01/09/2020 10:23:09 64,00 
HIGIPAPER DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 07.713.772/0001-10 01/09/2020 10:23:14 64,90 
HIGIPAPER DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 07.713.772/0001-10 01/09/2020 10:23:24 59,90 
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI 35.638.331/0001-36 01/09/2020 10:23:41 59,00 
Tie Tapetes EIRELI 10.261.012/0001-23 01/09/2020 10:24:02 57,00 
HIGIPAPER DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 07.713.772/0001-10 01/09/2020 10:24:08 58,00 
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI 35.638.331/0001-36 01/09/2020 10:24:17 56,00 
HIGIPAPER DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 07.713.772/0001-10 01/09/2020 10:24:47 55,00 
Tie Tapetes EIRELI 10.261.012/0001-23 01/09/2020 10:25:08 54,00 
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI 35.638.331/0001-36 01/09/2020 10:25:28 52,00 
Tie Tapetes EIRELI 10.261.012/0001-23 01/09/2020 10:25:42 50,00 
HIGIPAPER DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 07.713.772/0001-10 01/09/2020 10:25:44 49,90 
Tie Tapetes EIRELI 10.261.012/0001-23 01/09/2020 10:25:53 49,89 
HIGIPAPER DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 07.713.772/0001-10 01/09/2020 10:26:02 45,00 
Tie Tapetes EIRELI 10.261.012/0001-23 01/09/2020 10:26:08 44,99 



HIGIPAPER DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 07.713.772/0001-10 01/09/2020 10:26:20 44,00 
Tie Tapetes EIRELI 10.261.012/0001-23 01/09/2020 10:26:36 43,99 
HIGIPAPER DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 07.713.772/0001-10 01/09/2020 10:26:59 43,00 
Tie Tapetes EIRELI 10.261.012/0001-23 01/09/2020 10:27:09 42,99 
HIGIPAPER DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 07.713.772/0001-10 01/09/2020 10:27:21 42,90 
Tie Tapetes EIRELI 10.261.012/0001-23 01/09/2020 10:28:25 42,89 

 
Recursos  

Nome Participante CPF/CNPJ Data 

Registro 

Intenção 

Recurso 

Hora 

Registro 

Intenção 

Recurso 

Motivação 

HIGIPAPER DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 07.713.772/0001-10 01/09/2020 11:29:49 

Manifestamos a 
intenção de 

interpor recurso 

contra a decisão 
de habilitação do 

licitante Tie 

Tapetes EIRELI, 
visto que o 

licitante não 

apresentou 
declaração 

solicitada no item 
14.1.5 e 14.1.6 do 

edital. 
 
Julgamento 

Nome Julgador Data 

Julgamento 

Hora 

Julgament

o 

Decisão Justificativa 

DARCY ROBERTO IGNACIO 08/09/2020 09:47:43 Indeferido 

A empresa 

HIGIPAPER 
DISTRIBUIDORA 

E COMERCIO 

LTDA / Licitante 
10 manifestou a 

intenção de recurso, 

mas não apresentou 
i recurso, desta 

forma decidimos 

pela manutenção da 
HABILITAÇÃO da 

empresa Tie 

Tapetes EIRELI / 
Licitante 4. 

Gilberto Abdou Helou 10/09/2020 09:21:16 Indeferido 
NÃO HOUVE 

APRESENTAÇÃO 

DAS RAZÕES 
 
Lote: 3 - TAPETE TIPO CAPACHO  

Participação Licitante:  Ampla participação  
Situação: Homologado    
 
Classificação do(s) participante(s): 

Empresa: BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI 
CPF/CNPJ: 35.638.331/0001-36 
Data Registro Oferta: 31/08/2020 
Hora Registro Oferta: 17:22:31 
Valor da Oferta: 68,00 
Marca do Produto: FAST 
                                                                                                                                                                                                
Empresa: M.F. COMERCIO GERENCIAMENTO E SERVIÇOS EIRELI-ME 
CPF/CNPJ: 20.853.918/0001-90 
Data Registro Oferta: 31/08/2020 
Hora Registro Oferta: 17:45:56 
Valor da Oferta: 300,00 
Marca do Produto: KAPAZI 
                                                                                                                                                                                                



Empresa: RICARDO GONÇALVES ITAPIRA ME 
CPF/CNPJ: 02.573.131/0001-93 
Data Registro Oferta: 01/09/2020 
Hora Registro Oferta: 06:47:30 
Valor da Oferta: 37,79 
Marca do Produto: KOPAZI 
                                                                                                                                                                                                
Empresa: Tie Tapetes EIRELI 
CPF/CNPJ: 10.261.012/0001-23 
Data Registro Oferta: 31/08/2020 
Hora Registro Oferta: 23:14:04 
Valor da Oferta: 240,00 
Marca do Produto: kapazi 
                                                                                                                                                                                                

Desclassificação(ões):  
Nenhum participante desclassificado. 

 
Lances 

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data  Hora Valor do Lance 

M.F. COMERCIO GERENCIAMENTO E SERVIÇOS EIRELI-ME 20.853.918/0001-90 01/09/2020 10:31:51 37,78 
RICARDO GONÇALVES ITAPIRA ME 02.573.131/0001-93 01/09/2020 10:34:19 37,77 
M.F. COMERCIO GERENCIAMENTO E SERVIÇOS EIRELI-ME 20.853.918/0001-90 01/09/2020 10:34:26 37,76 
RICARDO GONÇALVES ITAPIRA ME 02.573.131/0001-93 01/09/2020 10:34:40 37,75 
M.F. COMERCIO GERENCIAMENTO E SERVIÇOS EIRELI-ME 20.853.918/0001-90 01/09/2020 10:34:45 37,74 
RICARDO GONÇALVES ITAPIRA ME 02.573.131/0001-93 01/09/2020 10:34:52 37,73 
RICARDO GONÇALVES ITAPIRA ME 02.573.131/0001-93 01/09/2020 10:34:57 37,71 
M.F. COMERCIO GERENCIAMENTO E SERVIÇOS EIRELI-ME 20.853.918/0001-90 01/09/2020 10:35:04 37,70 
RICARDO GONÇALVES ITAPIRA ME 02.573.131/0001-93 01/09/2020 10:35:12 37,65 
M.F. COMERCIO GERENCIAMENTO E SERVIÇOS EIRELI-ME 20.853.918/0001-90 01/09/2020 10:35:22 37,64 
RICARDO GONÇALVES ITAPIRA ME 02.573.131/0001-93 01/09/2020 10:35:35 37,63 
M.F. COMERCIO GERENCIAMENTO E SERVIÇOS EIRELI-ME 20.853.918/0001-90 01/09/2020 10:35:39 37,62 
RICARDO GONÇALVES ITAPIRA ME 02.573.131/0001-93 01/09/2020 10:35:42 37,60 
M.F. COMERCIO GERENCIAMENTO E SERVIÇOS EIRELI-ME 20.853.918/0001-90 01/09/2020 10:35:46 37,59 
RICARDO GONÇALVES ITAPIRA ME 02.573.131/0001-93 01/09/2020 10:35:57 37,56 
M.F. COMERCIO GERENCIAMENTO E SERVIÇOS EIRELI-ME 20.853.918/0001-90 01/09/2020 10:36:05 37,55 
RICARDO GONÇALVES ITAPIRA ME 02.573.131/0001-93 01/09/2020 10:36:23 37,00 
M.F. COMERCIO GERENCIAMENTO E SERVIÇOS EIRELI-ME 20.853.918/0001-90 01/09/2020 10:36:27 36,99 
RICARDO GONÇALVES ITAPIRA ME 02.573.131/0001-93 01/09/2020 10:36:35 36,50 
M.F. COMERCIO GERENCIAMENTO E SERVIÇOS EIRELI-ME 20.853.918/0001-90 01/09/2020 10:36:53 36,49 
RICARDO GONÇALVES ITAPIRA ME 02.573.131/0001-93 01/09/2020 10:37:05 36,45 
M.F. COMERCIO GERENCIAMENTO E SERVIÇOS EIRELI-ME 20.853.918/0001-90 01/09/2020 10:37:11 36,44 
RICARDO GONÇALVES ITAPIRA ME 02.573.131/0001-93 01/09/2020 10:37:15 36,00 
M.F. COMERCIO GERENCIAMENTO E SERVIÇOS EIRELI-ME 20.853.918/0001-90 01/09/2020 10:37:19 35,99 
RICARDO GONÇALVES ITAPIRA ME 02.573.131/0001-93 01/09/2020 10:37:29 35,00 
Tie Tapetes EIRELI 10.261.012/0001-23 01/09/2020 10:40:03 34,99 
RICARDO GONÇALVES ITAPIRA ME 02.573.131/0001-93 01/09/2020 10:40:13 34,18 
RICARDO GONÇALVES ITAPIRA ME 02.573.131/0001-93 01/09/2020 10:40:36 33,23 
Tie Tapetes EIRELI 10.261.012/0001-23 01/09/2020 10:40:51 33,22 
RICARDO GONÇALVES ITAPIRA ME 02.573.131/0001-93 01/09/2020 10:41:09 31,40 
Tie Tapetes EIRELI 10.261.012/0001-23 01/09/2020 10:41:23 31,39 
RICARDO GONÇALVES ITAPIRA ME 02.573.131/0001-93 01/09/2020 10:41:35 29,80 
Tie Tapetes EIRELI 10.261.012/0001-23 01/09/2020 10:42:08 29,79 
RICARDO GONÇALVES ITAPIRA ME 02.573.131/0001-93 01/09/2020 10:42:32 28,20 
Tie Tapetes EIRELI 10.261.012/0001-23 01/09/2020 10:42:49 28,19 
RICARDO GONÇALVES ITAPIRA ME 02.573.131/0001-93 01/09/2020 10:43:05 25,90 
Tie Tapetes EIRELI 10.261.012/0001-23 01/09/2020 10:44:12 25,89 

 
Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

 
Lote: 4 - PEDILÚVIO  

Participação Licitante:  Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)  
Situação: Homologado    
 
Classificação do(s) participante(s): 

Empresa: BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI 
CPF/CNPJ: 35.638.331/0001-36 



Data Registro Oferta: 31/08/2020 
Hora Registro Oferta: 17:23:18 
Valor da Oferta: 80,00 
Marca do Produto: KAPAZI 
                                                                                                                                                                                                
Empresa: M F MALACRIDA DISTRIBUIDOR DE MATERIAIS HOSPITALARES ME 
CPF/CNPJ: 17.463.880/0001-35 
Data Registro Oferta: 27/08/2020 
Hora Registro Oferta: 11:00:43 
Valor da Oferta: 95,00 
Marca do Produto: KAPAZI 
                                                                                                                                                                                                
Empresa: Tie Tapetes EIRELI 
CPF/CNPJ: 10.261.012/0001-23 
Data Registro Oferta: 31/08/2020 
Hora Registro Oferta: 23:14:47 
Valor da Oferta: 250,00 
Marca do Produto: kapazi 
                                                                                                                                                                                                

Desclassificação(ões):  
Nenhum participante desclassificado. 

 
Lances 

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data  Hora Valor do Lance 

Tie Tapetes EIRELI 10.261.012/0001-23 01/09/2020 10:52:19 75,00 
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI 35.638.331/0001-36 01/09/2020 10:53:09 74,00 
Tie Tapetes EIRELI 10.261.012/0001-23 01/09/2020 10:55:33 70,00 
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI 35.638.331/0001-36 01/09/2020 10:55:46 69,00 
Tie Tapetes EIRELI 10.261.012/0001-23 01/09/2020 10:55:54 50,00 
Tie Tapetes EIRELI 10.261.012/0001-23 01/09/2020 11:06:00 42,89 

 
Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

 
Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve: 

 
Resultado Consolidado após encerramento da sessão 
 

Número do Lote: 1 
Situação do Lote: Homologado 
 

Empresa Vencedora: IRINEU VALENTIM TONELOTTO-ME 
CPF/CNPJ: 26.690.808/0001-31 
Data Registro Oferta: 01/09/2020 
Hora Registro Oferta: 10:15:07 
Valor da Oferta: 144,29 
 

Descrição do Produto: TOTEM DE HIGIENIZAÇÃO 
Marca: ZAPELIM 
Valor Unitário: 144,29 
Quantidade: 121,00 
Informação Complementar:   
 

Número do Lote: 2 
Situação do Lote: Homologado 
 

Empresa Vencedora: Tie Tapetes EIRELI 
CPF/CNPJ: 10.261.012/0001-23 
Data Registro Oferta: 01/09/2020 
Hora Registro Oferta: 10:28:25 
Valor da Oferta: 42,89 
 



Descrição do Produto: PEDILÚVIO 
Marca: kapazi 
Valor Unitário: 42,89 
Quantidade: 100,00 
Informação Complementar:   
 

Número do Lote: 3 
Situação do Lote: Homologado 
 

Empresa Vencedora: Tie Tapetes EIRELI 
CPF/CNPJ: 10.261.012/0001-23 
Data Registro Oferta: 01/09/2020 
Hora Registro Oferta: 10:44:12 
Valor da Oferta: 25,89 
 

Descrição do Produto: TAPETE TIPO CAPACHO 
Marca: kapazi 
Valor Unitário: 25,89 
Quantidade: 179,00 
Informação Complementar:   
 

Número do Lote: 4 
Situação do Lote: Homologado 
 

Empresa Vencedora: Tie Tapetes EIRELI 
CPF/CNPJ: 10.261.012/0001-23 
Data Registro Oferta: 01/09/2020 
Hora Registro Oferta: 11:06:00 
Valor da Oferta: 42,89 
 

Descrição do Produto: PEDILÚVIO 
Marca: kapazi 
Valor Unitário: 42,89 
Quantidade: 73,00 
Informação Complementar:   
 

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 9: 22hs, do dia 10 de setembro de 2020, sendo a 

respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio. 
 

O Edital 00014/2020, foi homologado em 10 de setembro de 2020 as 9:22 hs. 
 
Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico: 

 
Pregoeiro 
 
___________________________________________ 
DARCY ROBERTO IGNACIO 
  
Equipe de Apoio 

 
___________________________________________ 
Diderot Camargo Netto, MAYARA LUCIANE FAVERO e MISAEL DIAS GOMES FILHO  
 


